



Verksamhetsberättelse

för

Smålands Spelmansförbund

2021

1 Styrelsen

Styrelsen för Smålands Spelmansförbund har bestått av:

Ordförande	Heléne Ingvarsdotter - Kalmar
Vice ordförande	Marianne Busk - Jönköping
Sekreterare	Håkan Alm – Norra Möckleby, Öland
Vice sekreterare	Britt-Mari Arvidsson - Habo
Kassör	Jennie Krook – Stavsnäs
Suppleant	Magnus Lundberg - Kalmar
Suppleant	Isa Sjölin-Alm – Norra Möckleby, Öland
Suppleant	Johanna Stenström – Nybro
Adjungerad	Gusten Brodin, ansvar för barn- och ungdom

2 Ledamöter

Övriga ledamöter under året 2021 har varit:

Redaktör för Spelfot	Jeanett Rousu - Vikarbyn
Notlager	Heléne Ingvarsdotter - Kalmar
Hemsidesansvarig	Jan Erik Ekman - Lund
Revisor	Nils Wiberg – Vankiva
Revisor	Jan Sannas – Grimslöv
Revisorssuppleant	Yvonne Lundell – Hult
Valberedning	Sune Johansson – Kalmar
Valberedning	Irene Lindström - Jönköping
Försäkringsansvarig	Britt- Marie Arvidsson - Habo
Låtkommitté	Magnus Lundberg - Kalmar
Låtkommitté	Magnus Gustafsson – Värends Nöbbele
Låtkommitté	Lars Svensson - Öland
Arkivansvarig	Håkan Alm – Öland
Registeransvarig	Jennie Krook - Stavsnäs

3 Styrelsmöten

Följande styrelsemöten har hållits under året 2021:

På grund av den pågående pandemin har endast ett fysiskt styrelsemöte hållits och det skedde i samband med stämman i Bunn som gick att genomföra på ett bra sätt tack vare ett uppehåll i smittspridningen just då.

2021-01-18 höll vi ett digitalt styrelsemöte som fungerade mycket bra tack vare Johanna som skötte det tekniska. Alla ledamöter och suppleanter deltog. Mötet genomfördes främst som ett planeringsmöte inför årsmötet. All planering gjordes utifrån ett digitalt perspektiv. Årsmöte, kurs och konsert skulle få avnjutas hemma vid datorn. Meddelades då att även Korrö festivalen skulle anordnas under helt andra former. Bestämde nu att om notboksseminariet ska genomföras får det bli i SSR:s regi.

2021-08-15 genomfördes ett digitalt möte med alla närvarande. Det blev mycket diskussion om problem med de nya reglerna och registerhanteringen. Detta för att få till ett smidigt sätt att följa upp medlemsavgifterna.

En positiv rapport från ungdomsläget som kunde genomföras med 31 deltagare. Jennie och Gusten rapporterade om idéer kring hur ungdomsverksamheten kan förbättras.

2021-11-13 genomfördes äntligen ett fysiskt möte i Bunn tack vare att coronan tagit en liten paus. Ekonomin ser stabil ut inför bokslutet och till och med ungdomskursen låg på plus bl a tack vare ett corona bidrag på 5000kr. Diskuterade också planeringen av årsmötet 2022 som ska genomföras i Växjö.

4 Årsmöte

2021-03-18 var det årsmöte i Växjö.

På grund av rådande pandemin genomfördes mötet digitalt med 11 deltagare. Ekonomin redovisades och resultatet blev drygt 15000 kr. Överskottet kunde förklaras främst av att ungdomskursen inte kunde genomföras. Fortfarande har vi ett för stort lager och den frågan skall tas upp under nästa verksamhetsår. Kassören och ordföranden skall komma med en rapport om åtgärder inför årsmötet 2022.

Medlemsavgiften blir oförändrad liksom kostnadsersättningen till styrelsen.

Följande val gjordes:

Val på två år.

I styrelsen omvaldes vice ordförande Marianne Busk och vice sekreteraren Britt-Mari Arvidsson.

Till kassör nyvaldes Jennie Krook.

Val på ett år.

Isa Sjölin-Alm, Magnus Lundberg och Johanna Stenström omvaldes som styrelsesuppleanter. Gusten Brodin nyvaldes med särskilt ansvar för barn- och ungdomsverksamheten.

Vår redaktör för Spelfot Jeanette Rousu omvaldes.

Jan-Erik Ekman omvaldes som hemsidesansvarig, Nils Wiberg och Jan Sannas som revisorer, Yvonne Lundell som revisorssuppleant.

Till låtkommitténs omvaldes samtliga tre funktionärer; Magnus Gustafsson, Lasse Svensson och Magnus Lundberg

Som försäkringsansvarig valdes Britt-Mari Arvidsson med avsikt att kassören när hon blir varm i kläderna tar över ansvaret.

Till att ingå i valberedningen omvaldes Sune Johansson men vi fick tyvärr avtacka Irene Lindström. Styrelsen lovade att till nästa årsmöte återkomma med förslag på nya valberedare.

5 Medlemmar

Antalet medlemmar var 242 (226) den 31 december 2021.

Det är en ökning med 16 mot föregående år.

Medlemmarna fördelar sig på följande sätt:

Äldre än 65 år:	88 (94)	Ungdomar under 20 år:	36 (7)
Vuxna 20-65 år	63 (102)		
Ej angiven ålder	82		
Av dessa			
Familjemedlemskap:	26 (22)		
Hedersmedlem	1		

6 Avgifter

Medlemsavgifterna för året 2020 fördelade sig på följande sätt:

Upp till 20 år:	50 kr	Mellan 20 – 65 år:	200 kr
Över 65 år:	140 kr	Familjemedlemskap:	50 kr
Hedersmedlem:	0 kr	Avgift till SSR:	80 kr

7 Läger i Grimslöv

Låtspelslägret för ungdom mellan 9–15 år.

Ett läger som anordnades i blixthastighet efter att FHM lättade restriktionerna i börja på juni och som samlade, trots den relativt korta anmälningstiden, 31 deltagare. Lägret hölls på Hjortsberga gården 27-30 juli.
Ledare var: Gusten Brodin, Marika Bjärnberg, Jennie Krook och Ronja Grafström.

8 Läger i Korrö

Låtspelsläger för ungdom över 15

Lägret fick tyvärr inställas på grund av pandemin.

9 Kurs- verksamhet

Spelmanskursen i Kalmar inställdes för andra gången.

Övriga kurser/stämmor

Vi hade långtgående planering tillsammans med Blekinge och Skåne av ett notboksseminarium i Markaryd under oktober men på grund av pandemin fick det ställas in. I övrigt har SSF inte varit medarrangör i några stämmor detta corona år.

10 Ethno

Det internationella ungdomslägret ETHNO

skapades ursprungligen av stiftelsen Falun Folkmusik Festival som en fristående men nära anknuten del av festivalarrangemangen. I år blev det inget Ethno.
Senare anordnades et autumn Ethno i oktober men SSF hade ingen deltagare.

11 Unga spelmän

Stiftelsen Unga Spelmän bildades 1989. Den vill uppmuntra, samt ge ekonomiskt bidrag till barn och ungdomar, som är intresserade av folkmusik.

Ekonomin: Smålands Spelmansförbund avsatte 20.000 kronor till fonden, när stiftelsen bildades. Ytterligare kapital söktes i samtliga kommuner i F-, G- och H-län. Allt sedan starten, har räntan av kapitalet utbetalats i form av stipendier till dem som sökt sådana.

Styrelsen har bestått av: Ordförande Sabina Henriksson från Sassarp Hökerum, sekreterare Heléne Ingvarsdotter från Kalmar och kassör Eva Blomquist-Björnberg från Alvesta.

Under året delades inga stipendier ut och med nuvarande ränteläge är det frågan om stiftelsen kan leva vidare.

12 Spelfot

Förbundets tidskrift har utkommit med fyra nummer under året.

Samarbete: Tidningen ges ut i samarbete Folkdansringen Småland-Öland

Redaktionskommittén har bestått av redaktören Jeanett Rousu från SSF och Folkdansringen representeras av Elisabeth Johansson, Olle Andersson samt Gunnar Andersson.

Ansvarig utgivare har varit Elisabet Johansson, Ljungby.

13 Hemsidan

Uppdatering av hemsidan för Smålands Spelmansförbund

Jan-Erik Ekman har även detta år förtjänstfullt uppdaterat och skött hemsidan. Vår adress är: www.smalandsspelmansforbund.se .

Heléne Ingvarsdotter Marianne Busk Håkan Alm Jennie Krook Gusten Brodin

Britt-Mari Arvidsson Magnus Lundberg Isa Sjölin-Alm Johanna Stenström